
UCHWAŁA Nr 232/U(/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 18 listopada 2025 roku

w sprawie unieważnienia przetargu i ogłoszenia ponownego przetargu na zbycie składnika rzeczowego majątku

ruchomego samochodu marki FS Lublin

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz.
107 i 1907) oraz na podstawie §7 ust. 3 regulaminu przetargu pisemnego nieograniczonego stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr 218/LIY/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 14 października 2025 roku, uchwala się co następuje:

§ l. Unieważnia się przetarg na zbycie zbędnego składnika majątku ruchomego samochodu ciężarowego FS-LUBLIN
z powodu braku wpłynięcia ofert zakupu.

§ 2. Ogłasza się ponowny przetargu na zbycie zbędnego składnika majątku ruchomego wymienionego poniżej:
Samochód ciężarowy FS-LUBLIN nr inwentarzowy 1/35/6-PZD/DSL/742/YII Rok produkcji-2003:

Rodzaj przedmiotu

Marka

Model

Wersja

Rok produkcji

Pojemność/Moc silnika
Skrzynia biegów

Numer rejestracyjny

Wskazanie drogomierza

Data ważności badania technicznego

Data ważności ubezpieczenia OC

Samochód ciężarowy

FS LUBLIN
Lublin 3352 2.9t
3

2003
2417 cm / 66 kW (90KM)
Manualna

WZY 77CL
300486 km

16/12/2025
22/12/2025

§ 3. Ogłoszenie i regulamin przetargu pisemnego nieograniczonego stanowią załączniki do tej uchwały.

§ 4. Powołuje się trzyosobową komisję przetargową w składzie:
l) Maciej Ragan - Przewodniczący Zespołu,
2) Joanna Stępień - Członek Zespołu,
3) Paulina Kaczyńska - Członek Zespołu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk-Przewodniczący Zarządu ........................................... ..... .

Ewa Springer- Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 232/U(/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO
z dnia 18 listopada 2025 r.

Uchwałą Nr 218/LIY/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 14 października 2025 roku w sprawie

w sprawie zbycia składnika rzeczowego majątku ruchomego samochodu marki FS Lublin ogłoszono przetarg na zbycie

w/w pojazdu. Jednakże w wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne oferty. Zgodnie z § 7 ust. 3 regulaminu

przetargu, stanowiącego załącznik do w/w uchwały organizator unieważnia przetarg, jeśli nie wpłynęły oferty.

Ponieważ samochód ciężarowy FS Lublin stanowi zbędny składnik majątku, a po terminie wyznaczonym na składania

ofert pojawiły się zapytania o ten pojazd, uważa się za zasadne ponowienie procedury przetargowej.

PRZ NI-ZĄCY
ZARZĄDU OV'!A ŻY,.,RDOWSKiEGO

n


